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OPTICEPT STÄLLER UT PÅ EXPOLIVA
När en av världens största mässor för olivolja idag slår upp portarna i Spanien finns 
OptiCept Technologies (OPTI) med bland utställarna. Olivolja är en prioriterad 
nyckelmarknad för OptiCept med stor potential och många pågående kunddialoger.

Mässan Expoliva pågår i andalusiska Jaén mellan 14-17 maj 2025 och OptiCept kommer på plats 
att visa upp sina enheter med PEF teknologi som är framtagna för att optimera extraktion av 
olivolja.

Under föregående säsong valde flera framstående producenter att investera i OptiCepts 
teknologi och nyligen aviserade OptiCept ytterligare en order från marknadsledaren Acesur. 
Deltagandet på Expoliva ligger i linje med den satsning som bolaget gör mot olivoljemarknaden 
på Iberiska halvön. Spanien står för närmare 40 % av världsproduktionen och bara i Andalusien 
finns 47 % av landets 1836 olivoljeproducenter.

Vår medverkan på Expoliva är ett perfekt tillfälle att skapa nya kontakter och träffa många 
av de producenter vi redan har en pågående dialog med för att komma närmre avslut, 
säger Thomas Lundqvist VD för OptiCept.

Mer statistik med siffror kring potentialen i olivoljebranschen och marknadsstorlek återfinns i 
marknadsfördjupningen  på följande länk:OPTIINSIGHTS OLIVOLJA
https://investor.opticept.se/wp-content/uploads/2025/05/Optinsights-Olivolja.pdf

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
thomas.lundqvist@opticept.se

Henrik Nettersand, CFO
henrik.nettersand@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Bifogade filer

OptiCept ställer ut på Expoliva

http://www.opticept.se
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